de execução, para que, após a verificação dos incidentes e benefícios cabíveis, seja intimado para dar início ao cumprimento da
respectiva pena, nos termos do voto da Relatora."
Em tempo: Sustentação Oral prejudicada em face da ausência do Dr. Antônio Raphael Cavalcante Assunção.

Processos efetivamente julgados: 139 (Cento e Trinta e Nove )

PEDIDO DE VISTA:
01- Adiado o julgamento do Apelação Criminal Nº 0200786-41.2025.8.06.0293 de relatoria do Exmo. Sr. Des. Francisco Carneiro
Lima, na sessão ordinária híbrida de julgamento realizada no dia 7 de outubro de 2025, o Eminente Relator requereu vista dos autos para